АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      19.01.2016                                                                                     №     23

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации района от

12.11.2013 № 1327 «О  графике   приёма

граждан  сотрудниками отдела  записи

актов гражданского состояния

администрации Вязниковского района»

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области

от 14.07.2015 № 676 «О внесении изменений в приложение № 2 к

постановлению Губернатора области от 15.10.2007 № 750 «О порядке

представления отчетов по использованию средств, предусмотренных в

федеральном бюджете в виде субвенций, на обеспечение исполнения

федеральных полномочий по государственной регистрации актов гражданского

состояния»  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации

района от 12.11.2013 № 1327 «О графике приёма граждан сотрудниками отдела

записи актов гражданского состояния администрации Вязниковского района»,

изложив его в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, руководителя аппарата.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  местной  администрации                                                        И.В. Зинин

                                                                                  Приложение

                                                           к постановлению администрации района

                                                                от 19.01.2016   №  23

Г Р А Ф И К

приёма граждан сотрудниками отдела записи актов  гражданского состояния

администрации Вязниковского района

(г. Вязники, ул. Комсомольская, д. 8а)

№

п/п

Дни недели Часы приема

1. Понедельник 8.00 – 12.00

13.00 – 16.30

2. Вторник 8.00 – 12.00

13.00 – 16.30

3. Среда 8.00 – 12.00

13.00 – 16.30

4. Четверг 8.00 – 12.00

13.00 – 16.30

5. Пятница 8.00 – 12.00

13.00 – 16.30 регистрация

 заключения брака

6. Суббота 8.00 – 12.00

13.00 – 16.30 регистрация

 заключения брака